
 

1. Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská, body: 15 923 

2. ZŠ Praha 2, Na Smetance B, body: 15 545 

3. ZŠ Praha 1, n. Curieových, body: 14 935 
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SOUBOJ O PRAHU 1,2 22.4.2024
22.4.2024 ZŠ NA SMETANCE

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Anežka Burianová 2009 6,00  594 180  510 50  410 10,04  479  0 1 993
Barbora Synovcová 2009 6,44  662 190  543 45  360 9,75  460  0 2 025
Anna Vozábová 2009  0 0  0 0  0  0  0  0
Hana Pešková 2010 5,81  565 185  526 99  900 9,47  441  0 2 432
Ludvík Cibulka 2009 8,32  951 170  476 74  650 20,15 1 153  0 3 230
Oliver Slimák 2009 7,94  893 230  676 79  700 19,30 1 096  0 3 365
Kryštof Eliáš 2009 7,55  833 201  580 59  500 17,05  946  0 2 859
Nicolas Kottink 2009 6,46  665 246  730 79  700 14,60  783  0 2 878

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Eliška Czvalingová 2011 6,20  625 237  700 52  430 7,50  310  0 2 065
Viktorie Špontak 2009 6,20  625 310  943 60  510 7,95  340  0 2 418
Ema Pašková 2009 7,00  748 203  586 65  560 11,90  603  0 2 497
Zuzana Chrástová 2012 5,72  551 198  570 57  480 8,10  350  0 1 951
Vilém Vávra 2010 6,65  694 201  580 67  580 15,00  810  0 2 664
Marek Frankiewicz 2010 7,50  825 183  520 53  440 19,10 1 083  0 2 868
Semen Serzhantov 2011 7,10  763 71  146 64  550 14,90  803  0 2 262
Adam Beneš 2009 7,75  863 165  460 78  690 18,15 1 020  0 3 033

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Karolína Šuranová 2009 5,80  563 176  496 72  630 10,80  530  0 2 219
Linda Sokolová 2009 6,10  610 190  543 69  600 10,50  510  0 2 263
Veronika Bumbová 2009 6,10  610 148  403 25  160 10,20  490  0 1 663
Valeria Figalova 2009 5,55  525 170  476 15  60 9,15  420  0 1 481
Vilém Ruck 2009 7,60  840 204  590 78  690 15,25  826  0 2 946
Mathew Cowan 2009 7,80  871 218  636 58  490 18,70 1 056  0 3 053
David Šnajdr 2009  0 0  0 0  0  0  0  0
Kryštof Sirotek 2009 7,00  748 283  853 55  460 13,80  730  0 2 791



 

4. ZŠ Praha 2, Kladská, body: 14 518 

5. Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská B, body: 13 794 

6. ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8, body: 13 726 
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SOUBOJ O PRAHU 1,2 22.4.2024
22.4.2024 ZŠ NA SMETANCE

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Erika Hejsková 2010 5,90  579 150  410 53  440 8,00  343  0 1 772
Luisa Vališová 2010 6,46  665 160  443 42  330 9,05  413  0 1 851
Marie Daďová 2009 6,25  633 184  523 50  410 11,60  583  0 2 149
Julie Populová 2009 6,15  617 237  700 55  460 10,60  516  0 2 293
František Doležal 2009 7,16  773 192  550 80  710 16,38  902  0 2 935
Jan Ševčík 2011 6,75  710 170  476 58  490 9,05  413  0 2 089
Martin Vavrla 2011 6,45  663 170  476 72  630 8,90  403  0 2 172
Adam Ječný 2009 7,35  802 253  753 102  930 12,35  633  0 3 118

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Julie Hoftová 2011 5,90  579 135  360 43  340 8,80  396  0 1 675
Dita Mašatová 2009 5,85  571 140  376 64  550 10,15  486  0 1 983
Markéta Ochetzová 2009 5,95  586 150  410 67  580 9,15  420  0 1 996
Jolana Zaňková 2009 6,30  640 250  743 60  510 10,05  480  0 2 373
Alex Mojžíš 2009 6,00  594 100  243 66  570 11,85  600  0 2 007
Artem Korolkov 2009 7,80  871 165  460 63  540 18,90 1 070  0 2 941
Metoděj Kaláb 2009 6,85  725 190  543 73  640 11,65  586  0 2 494

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Markéta Mašínová 2009 6,20  625 221  646 44  350 8,75  393  0 2 014
Theodora Ulrichová 2009 5,40  502 130  343 45  360 8,95  406  0 1 611
Ema Čermáková 2010 6,60  686 144  390 74  650 11,95  606  0 2 332
Michaela Křížová 2010 6,05  602 181  513 69  600 9,70  456  0 2 171
Jakub Tobiáš Hromada 2009 7,50  825 120  310 75  660 13,15  686  0 2 481
Lukáš Řezníček 2009 6,65  694 180  510 83  740 12,45  640  0 2 584
Petr Zach 2010 5,50  517 114  290 101  920 7,05  280  0 2 007
Matěj Čermák 2012 6,00  594 147  400 78  690 9,75  460  0 2 144



 

7. ZŠ Praha 2, Sázavská, body: 13 428 

8. ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh B, body: 13 211 

9. ZŠ Praha 2, Na Smetance, body: 13 042 
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SOUBOJ O PRAHU 1,2 22.4.2024
22.4.2024 ZŠ NA SMETANCE

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Monika Kaiserová 2010 5,67  543 275  826 84  750 10,20  490  0 2 609
Ema Reihserová 2009 5,25  479 178  503 50  410 7,82  331  0 1 723
Denisa Romanová 2009 6,52  674 140  376 67  580 11,82  598  0 2 228
Eliška Kadlecová 2010 5,65  540 221  646 64  550 7,00  276  0 2 012
Jakub Šafrata 2010 6,55  679 113  286 55  460 8,65  386  0 1 811
Petr Krejčí 2009 6,12  613 120  310 73  640 13,75  726  0 2 289
Tomáš Jiroušek 2010 6,65  694 155  426 61  520 12,75  660  0 2 300
Daniel Čermák 2009 7,43  814 70  143 43  340 13,25  693  0 1 990

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Anna Schoppelová 2009 5,60  533 167  466 49  400 7,80  330  0 1 729
Markéta Fialová 2011 5,50  517 230  676 55  460 8,40  370  0 2 023
Linda Pham 2011 5,40  502 178  503 59  500 8,50  376  0 1 881
Magdalena Černá 2010 6,30  640 200  576 68  590 8,10  350  0 2 156
JIndřich Kučera 2009 7,30  794 171  480 62  530 14,50  776  0 2 580
Pavel Harazín 2011 6,15  617 156  430 66  570 10,80  530  0 2 147
Petr Víšek 2010 7,65  848 120  310 64  550 13,60  716  0 2 424
Jakub Roďan 2010 6,90  733 148  403 50  410 11,50  576  0 2 122

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Karolína Arnoldová 2011 5,65  540 177  500 65  560 7,50  310  0 1 910
Julie Blahníková 2009 5,95  586 180  510 52  430 9,80  463  0 1 989
Nela Troster 2011 5,95  586 240  710 65  560 7,25  293  0 2 149
Karolína Mudrová 2010 6,10  610 180  510 68  590 8,90  403  0 2 113
Jan Bouček 2010 6,70  702 120  310 80  710 12,00  610  0 2 332
Daniel Edward Sambrano 2011 7,55  833 118  303 48  390 12,85  666  0 2 192
Marko Barbati 2011 6,00  594 120  310 69  600 11,20  556  0 2 060
Jan Štork 2010 7,00  748 110  276 67  580 12,80  663  0 2 267



 

10. ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh, body: 12 698 

11. ZŠ Praha 2, Londýnská, body: 12 565 

12. ZŠ Praha 2, Botičská 8, body: 11 986 
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SOUBOJ O PRAHU 1,2 22.4.2024
22.4.2024 ZŠ NA SMETANCE

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Anna Dušková 2011 6,50  671 177  500 58  490 9,10  416  0 2 077
Nikola Filipova 2013 5,50  517 173  486 54  450 5,65  186  0 1 639
Magdalena Pevná 2009 5,82  566 156  430 51  420 9,00  410  0 1 826
Marie Dušková 2013 5,60  533 145  393 62  530 6,60  250  0 1 706
Vojtěch Vopravil 2010 6,45  663 227  666 69  600 9,85  466  0 2 395
Eliáš Zenkl 2010 5,90  579 168  470 55  460 10,00  476  0 1 985
Theodor Polák 2010 7,35  802 133  353 83  740 14,40  770  0 2 665
Alexandr Kapinos 2009 6,30  640 119  306 57  480 11,90  603  0 2 029

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Kateřina Žďárská 2012 6,05  602 155  426 58  490 6,00  210  0 1 728
Sofia Krbec 2011 5,75  556 161  446 57  480 8,70  390  0 1 872
Sofia Blanco 2011 6,35  648 193  553 65  560 8,75  393  0 2 154
Anna Vopatová 2009 7,00  748 163  453 51  420  0  0 1 621
František Vyhnálek 2010 6,90  733 120  310 35  260 11,80  596  0 1 899
Alp Yavaš 2010 6,70  702 127  333 59  500 11,55  580  0 2 115
Eduard Bartovský 2010 7,65  848 32  16 59  500 8,50  376  0 1 740
Timothy Thiebaut 2009 8,30  948 145  393 81  720 13,90  736  0 2 797

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Anna Švecová 2011 5,61  534 126  330 69  600 9,00  410  0 1 874
Julie Verešová 2010 6,32  643 150  410 64  550 6,50  243  0 1 846
Adéla Fulínová 2011 6,14  616 73  153 57  480 8,00  343  0 1 592
Lucie Novotná 2009 6,21  626 155  426 62  530 10,26  494  0 2 076
Jáchym Langer 2011 5,60  533 188  536 70  610 8,85  400  0 2 079
Luka Jeremič 2010 5,99  593 136  363 75  660 11,45  573  0 2 189
Benjamin Řehák 2009 5,76  557 140  376 52  430 10,05  480  0 1 843
Daniel Saroian 2010 5,97  590 149  406 56  470 9,70  456  0 1 922



 

13. ZŠ Praha 2, Vratislavova 13, body: 10 773 
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SOUBOJ O PRAHU 1,2 22.4.2024
22.4.2024 ZŠ NA SMETANCE

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Alžběta Moravcová 2009 5,76  557 132  350 74  650 11,55  580  0 2 137
Stella Urbánková 2010 5,41  503 132  350 50  410 7,05  280  0 1 543
Nela Antošová 2013 5,66  542 50  76 36  270 7,80  330  0 1 218
Linda Lindovská 2011 5,88  576 131  346 58  490 8,00  343  0 1 755
Hugo Silondi 2011 6,51  673 167  466 60  510 12,37  634  0 2 283
Martin Bukovský 2013 5,94  585 81  180 69  600 5,94  206  0 1 571
Theodor Čipera 2013 5,96  588 142  383 35  260 6,65  253  0 1 484
Štěpán Kadera 2013 5,00  440 104  256 54  450 6,10  216  0 1 362



 

SOUBOJ O PRAHU 1,2 22.4.2024
22.4.2024 ZŠ NA SMETANCE

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Oliver Slimák 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská QD 7,94  893 230  676 79  700 19,30 1 096  0 3 365
2 Ludvík Cibulka 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská QD 8,32  951 170  476 74  650 20,15 1 153  0 3 230
3 Adam Ječný 2009 ZŠ Praha 2, Kladská qJ 7,35  802 253  753 102  930 12,35  633  0 3 118
4 Mathew Cowan 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových qJ 7,80  871 218  636 58  490 18,70 1 056  0 3 053
5 Adam Beneš 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance B QD 7,75  863 165  460 78  690 18,15 1 020  0 3 033
6 Vilém Ruck 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 7,60  840 204  590 78  690 15,25  826  0 2 946
7 Artem Korolkov 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská B 7,80  871 165  460 63  540 18,90 1 070  0 2 941
8 František Doležal 2009 ZŠ Praha 2, Kladská 7,16  773 192  550 80  710 16,38  902  0 2 935
9 Nicolas Kottink 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská QD 6,46  665 246  730 79  700 14,60  783  0 2 878
10 Kryštof Eliáš 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská QD 7,55  833 201  580 59  500 17,05  946  0 2 859
11 Timothy Thiebaut 2009 ZŠ Praha 2, Londýnská 8,30  948 145  393 81  720 13,90  736  0 2 797
12 Kryštof Sirotek 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 7,00  748 283  853 55  460 13,80  730  0 2 791
13 Mikuláš Mužík 2009 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 7,15  771 197  566 70  610 13,90  736  0 2 683
14 Jonáš Novák 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 7,60  840 188  536 61  520 13,70  723  0 2 619
15 Lukáš Řezníček 2009 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
6,65  694 180  510 83  740 12,45  640  0 2 584

16 JIndřich Kučera 2009 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh B 7,30  794 171  480 62  530 14,50  776  0 2 580
17 Metoděj Kaláb 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská B 6,85  725 190  543 73  640 11,65  586  0 2 494
18 Jakub Tobiáš Hromada 2009 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
7,50  825 120  310 75  660 13,15  686  0 2 481

19 Adam Lisťiak 2009 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 7,10  763 195  560 51  420 12,40  636  0 2 379
20 Petr Krejčí 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,12  613 120  310 73  640 13,75  726  0 2 289
21 Denis Vonášek 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 6,50  671 160  443 66  570 11,20  556  0 2 240
22 Johan Rak 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 6,30  640 80  176 71  620 13,00  676  0 2 112
23 Dominik Fancher 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 6,55  679 117  300 59  500 11,30  563  0 2 042
24 Alexandr Kapinos 2009 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 6,30  640 119  306 57  480 11,90  603  0 2 029
25 Alex Mojžíš 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská B 6,00  594 100  243 66  570 11,85  600  0 2 007
26 Daniel Čermák 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 7,43  814 70  143 43  340 13,25  693  0 1 990
27 Oliver Hyan 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 6,70  702 71  146 63  540 10,00  476  0 1 864
28 Matouš Hanzl 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 6,55  679 38  36 70  610 10,80  530  0 1 855
29 Benjamin Řehák 2009 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,76  557 140  376 52  430 10,05  480  0 1 843
30 Martin Šindler 2009 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,90  579 40  43 35  260 6,25  226  0 1 108

David Šnajdr 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových  0 0  0 0  0  0  0  0



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Marek Frankiewicz 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance B QD 7,50  825 183  520 53  440 19,10 1 083  0 2 868
2 Theodor Polák 2010 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh qJ 7,35  802 133  353 83  740 14,40  770  0 2 665
3 Vilém Vávra 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance B QD 6,65  694 201  580 67  580 15,00  810  0 2 664
4 Petr Víšek 2010 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh B qJ 7,65  848 120  310 64  550 13,60  716  0 2 424
5 Vojtěch Vopravil 2010 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 6,45  663 227  666 69  600 9,85  466  0 2 395
6 Mateusz Frankiewicz 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance 7,25  786 132  350 51  420 15,00  810  0 2 366
7 Jan Bouček 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,70  702 120  310 80  710 12,00  610  0 2 332
8 Tomáš Jiroušek 2010 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,65  694 155  426 61  520 12,75  660  0 2 300
9 Jan Štork 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance 7,00  748 110  276 67  580 12,80  663  0 2 267
10 Kryštof Zubek 2010 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,80  563 188  536 75  660 9,80  463  0 2 222
11 Luka Jeremič 2010 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,99  593 136  363 75  660 11,45  573  0 2 189
12 Jakub Roďan 2010 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh B 6,90  733 148  403 50  410 11,50  576  0 2 122
13 Alp Yavaš 2010 ZŠ Praha 2, Londýnská 6,70  702 127  333 59  500 11,55  580  0 2 115
14 Petr Zach 2010 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
5,50  517 114  290 101  920 7,05  280  0 2 007

15 Eliáš Zenkl 2010 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 5,90  579 168  470 55  460 10,00  476  0 1 985
16 Daniel Saroian 2010 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,97  590 149  406 56  470 9,70  456  0 1 922
17 František Vyhnálek 2010 ZŠ Praha 2, Londýnská 6,90  733 120  310 35  260 11,80  596  0 1 899
18 Jakub Šafrata 2010 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,55  679 113  286 55  460 8,65  386  0 1 811
19 Eduard Bartovský 2010 ZŠ Praha 2, Londýnská 7,65  848 32  16 59  500 8,50  376  0 1 740
20 Adam Petříček 2010 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,00  594 42  50 78  690 8,65  386  0 1 720

Jakub Cuřín 2010 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh  0  0  0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Šimon Růžička 2011 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 7,58  837 256  763 63  540 17,55  980  0 3 120
2 Hugo Silondi 2011 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 qJ 6,51  673 167  466 60  510 12,37  634  0 2 283
3 Semen Serzhantov 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance B QD 7,10  763 71  146 64  550 14,90  803  0 2 262
4 Matěj Prokop 2011 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
5,95  586 210  610 71  620 9,00  410  0 2 226

5 Daniel Edward Sambrano 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 7,55  833 118  303 48  390 12,85  666  0 2 192
6 Martin Vavrla 2011 ZŠ Praha 2, Kladská 6,45  663 170  476 72  630 8,90  403  0 2 172
7 Pavel Harazín 2011 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh B 6,15  617 156  430 66  570 10,80  530  0 2 147
8 Marek Štolba 2011 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
6,30  640 190  543 62  530 9,25  426  0 2 139

9 Bruno Obršál 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,60  686 130  343 53  440 12,55  646  0 2 115
10 Jan Ševčík 2011 ZŠ Praha 2, Kladská 6,75  710 170  476 58  490 9,05  413  0 2 089
11 Jáchym Langer 2011 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,60  533 188  536 70  610 8,85  400  0 2 079
12 Jakub Cuřín 2011 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 6,55  679 170  476 57  480 9,40  436  0 2 071
13 Marko Barbati 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,00  594 120  310 69  600 11,20  556  0 2 060
14 Adam Havrda 2011 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
6,35  648 133  353 67  580 9,70  456  0 2 037

15 Vojtěch Lapčík 2011 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 5,35  494 175  493 71  620 6,80  263  0 1 870
16 Hynek Novák 2011 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 6,30  640 120  310 52  430 8,15  353  0 1 733
17 Boris Vrba 2011 ZŠ Praha 2, Londýnská 5,85  571 109  273 46  370 6,95  273  0 1 487



18 Adam Rogala 2011 ZŠ Praha 2, Londýnská 5,85  571 97  233 55  460 6,15  220  0 1 484
19 Filip Witowski 2011 ZŠ Praha 2, Londýnská 5,95  586 90  210 46  370 7,30  296  0 1 462
20 Lukáš Beneš 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,60  533 53  86 45  360 8,45  373  0 1 352

Max Dostál 2011 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská  0 0  0 0  0  0  0  0
Marek Hnyk 2011 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská  0 0  0 0  0  0  0  0
Oskar Lukeš 2011 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská  0 0  0 0  0  0  0  0

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Banjamin Jurek 2012 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh qJ 5,95  586 162  450 70  610 12,25  626  0 2 272
2 Adam Chrudimský 2012 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 5,85  571 246  730 67  580 8,62  384  0 2 265
3 Matěj Čermák 2012 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
6,00  594 147  400 78  690 9,75  460  0 2 144

4 Mikuláš Kočík 2012 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 5,45  510 142  383 91  820 8,20  356  0 2 069
5 Matyáš Hrdina 2012 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 5,72  551 138  370 82  730 7,80  330  0 1 981
6 Michal Shary 2012 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 6,17  620 130  343 39  300 8,80  396  0 1 659
7 Rostislav Marusynets 2012 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,00  594 88  203 65  560 5,68  188  0 1 545
8 Reedam Pachlai 2012 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,75  556 135  360 41  320 7,47  308  0 1 544
9 Vojtěch Tůma 2012 ZŠ Praha 2, Kladská 5,80  563 128  336 54  450 5,66  187  0 1 536
10 Sebastian Tabero 2012 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 6,01  596 94  223 51  420 6,86  267  0 1 506
11 Jan Tomanec 2012 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,81  565 110  276 25  160 4,60  116  0 1 117
12 Maxim Lazič 2012 ZŠ Praha 2, Londýnská 4,70  394 63  120 30  210 5,50  176  0  900

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Matěj Straka 2013 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 5,78  560 179  506 79  700 8,53  378  0 2 144
2 Jakub Hrubý 2013 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 5,58  530 255  760 58  490 6,55  246  0 2 026
3 David Vavrla 2013 ZŠ Praha 2, Kladská 5,87  574 142  383 70  610 6,90  270  0 1 837
4 Martin Bukovský 2013 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,94  585 81  180 69  600 5,94  206  0 1 571
5 Theodor Čipera 2013 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,96  588 142  383 35  260 6,65  253  0 1 484
6 Filip Bělohlávek 2013 ZŠ Praha 2, Kladská 5,10  456 91  213 45  360 8,00  343  0 1 372
7 Štěpán Kadera 2013 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,00  440 104  256 54  450 6,10  216  0 1 362
8 Artur Troster 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance 4,91  426 120  310 40  310 7,45  306  0 1 352
9 Viktor Tomala 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,22  474 102  250 41  320 4,85  133  0 1 177
10 Marek Weinlich 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,15  463 60  110 38  290 6,10  216  0 1 079
11 Eduard Strejček 2013 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,04  446 59  106 42  330 4,60  116  0  998

Martin Šauer 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance  0 0  0 0  0  0  0  0

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Jiří Staněk 2014 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 qJ 5,04  446 90  210 53  440 4,95  140  0 1 236
2 Vojtěch Veselý 2014 ZŠ Praha 2, Kladská qJ 4,79  408 69  140 60  510 3,90  70  0 1 128
3 Matej Berisha 2014 ZŠ Praha 2, Na Smetance 4,36  342 100  243 48  390 4,40  103  0 1 078
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Ema Pašková 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance B QD 7,00  748 203  586 65  560 11,90  603  0 2 497
2 Viktorie Špontak 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance B QD 6,20  625 310  943 60  510 7,95  340  0 2 418
3 Jolana Zaňková 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská B qJ 6,30  640 250  743 60  510 10,05  480  0 2 373
4 Julie Populová 2009 ZŠ Praha 2, Kladská qJ 6,15  617 237  700 55  460 10,60  516  0 2 293
5 Linda Sokolová 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 6,10  610 190  543 69  600 10,50  510  0 2 263
6 Lily Jehličková 2009 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
6,75  710 133  353 81  720 9,70  456  0 2 239

7 Denisa Romanová 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,52  674 140  376 67  580 11,82  598  0 2 228
8 Karolína Šuranová 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 5,80  563 176  496 72  630 10,80  530  0 2 219
9 Daniela Mayor 2009 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,60  533 194  556 67  580 10,60  516  0 2 185
10 Marie Daďová 2009 ZŠ Praha 2, Kladská 6,25  633 184  523 50  410 11,60  583  0 2 149
11 Alžběta Moravcová 2009 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,76  557 132  350 74  650 11,55  580  0 2 137
12 Lucie Novotná 2009 ZŠ Praha 2, Botičská 8 6,21  626 155  426 62  530 10,26  494  0 2 076
13 Barbora Synovcová 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská QD 6,44  662 190  543 45  360 9,75  460  0 2 025
14 Vanesa Beňáková 2009 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 6,20  625 170  476 60  510 9,00  410  0 2 021
15 Markéta Mašínová 2009 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
6,20  625 221  646 44  350 8,75  393  0 2 014

16 Valerie Laputka 2009 ZŠ Praha 2, Kladská 6,10  610 222  650 47  380 8,40  370  0 2 010
17 Markéta Ochetzová 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská B 5,95  586 150  410 67  580 9,15  420  0 1 996
18 Anežka Burianová 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská QD 6,00  594 180  510 50  410 10,04  479  0 1 993
19 Julie Blahníková 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,95  586 180  510 52  430 9,80  463  0 1 989
20 Dita Mašatová 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská B 5,85  571 140  376 64  550 10,15  486  0 1 983
21 Zuzana Jarošová 2009 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,80  563 180  510 64  550 8,20  356  0 1 979
22 Kristina Slonková 2009 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
6,90  733 161  446 43  340 9,05  413  0 1 932

23 Emma Dušková 2009 ZŠ Praha 2, Londýnská 6,50  671 101  246 54  450 9,90  470  0 1 837
24 Magdalena Pevná 2009 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 5,82  566 156  430 51  420 9,00  410  0 1 826
25 Anna Schoppelová 2009 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh B 5,60  533 167  466 49  400 7,80  330  0 1 729
26 Ema Reihserová 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,25  479 178  503 50  410 7,82  331  0 1 723
27 Veronika Bumbová 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 6,10  610 148  403 25  160 10,20  490  0 1 663
28 Anna Vopatová 2009 ZŠ Praha 2, Londýnská 7,00  748 163  453 51  420  0  0 1 621
29 Theodora Ulrichová 2009 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
5,40  502 130  343 45  360 8,95  406  0 1 611

30 Valeria Figalova 2009 ZŠ Praha 1, n. Curieových 5,55  525 170  476 15  60 9,15  420  0 1 481
31 Klára Padevětová 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,80  563 69  140 36  270 8,20  356  0 1 329

Anna Vozábová 2009 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská QD  0 0  0 0  0  0  0  0



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Monika Kaiserová 2010 ZŠ Praha 2, Sázavská qJ 5,67  543 275  826 84  750 10,20  490  0 2 609
2 Hana Pešková 2010 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská QD 5,81  565 185  526 99  900 9,47  441  0 2 432
3 Ema Čermáková 2010 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
qJ 6,60  686 144  390 74  650 11,95  606  0 2 332

4 Eliška Schirlová 2010 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,85  725 126  330 94  850 8,80  396  0 2 301
5 Michaela Křížová 2010 ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2,

Štěpánská 8
6,05  602 181  513 69  600 9,70  456  0 2 171

6 Magdalena Černá 2010 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh B 6,30  640 200  576 68  590 8,10  350  0 2 156
7 Veronika Vyhnanovská 2010 ZŠ Praha 2, Kladská 5,70  548 199  573 62  530 9,80  463  0 2 114
8 Karolína Mudrová 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,10  610 180  510 68  590 8,90  403  0 2 113
9 Stehlíková Mia 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,20  625 225  660 58  490 7,70  323  0 2 098
10 Lucie Hůrská 2010 ZŠ Praha 2, Londýnská 5,90  579 182  516 81  720 6,70  256  0 2 071
11 Silvia Torrente 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,15  617 163  453 75  660 7,60  316  0 2 046
12 Eliška Kadlecová 2010 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,65  540 221  646 64  550 7,00  276  0 2 012
13 Beatrice Ejiofor 2010 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,80  563 130  343 62  530 9,85  466  0 1 902
14 Klára Pilousová 2010 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 5,90  579 156  430 58  490 8,80  396  0 1 895
15 Luisa Vališová 2010 ZŠ Praha 2, Kladská 6,46  665 160  443 42  330 9,05  413  0 1 851
16 Julie Verešová 2010 ZŠ Praha 2, Botičská 8 6,32  643 150  410 64  550 6,50  243  0 1 846
17 Erika Hejsková 2010 ZŠ Praha 2, Kladská 5,90  579 150  410 53  440 8,00  343  0 1 772
18 Viktorka Holečková 2010 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,55  679 60  110 57  480 9,60  450  0 1 719
19 Monika Muchová 2010 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská  0 172  483 70  610 9,62  451  0 1 544
20 Stella Urbánková 2010 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,41  503 132  350 50  410 7,05  280  0 1 543
21 Róza Piloušek 2010 ZŠ Praha 2, Londýnská 5,70  548 51  80 46  370 7,45  306  0 1 304
22 Isabela Ďuriková 2010 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,40  502 60  110 50  410 5,80  196  0 1 218

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Barbora Třísková 2011 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská qJ 5,60  533 278  836 94  850 6,57  248  0 2 467
2 Eliška Vyskočilová 2011 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 6,30  640 200  576 60  510 11,01  544  0 2 270
3 Magdalena Runtschová 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,05  602 222  650 65  560 9,65  453  0 2 265
4 Sofia Blanco 2011 ZŠ Praha 2, Londýnská 6,35  648 193  553 65  560 8,75  393  0 2 154
5 Nela Troster 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,95  586 240  710 65  560 7,25  293  0 2 149
6 Anna Dušková 2011 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 6,50  671 177  500 58  490 9,10  416  0 2 077
7 Eliška Czvalingová 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance B QD 6,20  625 237  700 52  430 7,50  310  0 2 065
8 Markéta Fialová 2011 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh B 5,50  517 230  676 55  460 8,40  370  0 2 023
9 Sára Halmanová 2011 ZŠ Praha 2, Kladská 6,15  617 186  530 60  510 7,85  333  0 1 990
9 Nella Vihanová 2011 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 5,68  545 183  520 66  570 8,18  355  0 1 990
11 Karolína Arnoldová 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,65  540 177  500 65  560 7,50  310  0 1 910
12 Linda Pham 2011 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh B 5,40  502 178  503 59  500 8,50  376  0 1 881
13 Anna Švecová 2011 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,61  534 126  330 69  600 9,00  410  0 1 874
14 Sofia Krbec 2011 ZŠ Praha 2, Londýnská 5,75  556 161  446 57  480 8,70  390  0 1 872
15 Linda Lindovská 2011 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,88  576 131  346 58  490 8,00  343  0 1 755
16 Julie Hoftová 2011 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská B 5,90  579 135  360 43  340 8,80  396  0 1 675
17 Marianna Millerová 2011 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 5,88  576 127  333 48  390 7,50  310  0 1 609



18 Alica Mojžíšová 2011 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 5,68  545 92  216 61  520 7,68  322  0 1 603
19 Adéla Fulínová 2011 ZŠ Praha 2, Botičská 8 6,14  616 73  153 57  480 8,00  343  0 1 592
19 Tereza Bezděkovská 2011 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 5,80  563 115  293 56  470 6,85  266  0 1 592
21 Stella Braun 2011 ZŠ Praha 2, Londýnská 5,85  571 81  180 44  350 9,35  433  0 1 534
22 Rozálie Říčařová 2011 ZŠ Praha 2, Kladská 5,49  516 105  260 50  410 7,80  330  0 1 516
23 Juliana Filípková 2011 ZŠ Praha 2, Londýnská 5,27  482 152  416 27  180 7,70  323  0 1 401
24 Ester Nováková 2011 ZŠ Praha 1, n. Curieových 5,02  443 120  310 42  330 7,23  292  0 1 375

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Barbora Špíšková 2012 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 5,15  463 257  766 76  670 7,75  326  0 2 225
2 Laura Vališová 2012 ZŠ Praha 2, Kladská qJ 5,97  590 154  423 74  650 7,43  305  0 1 968
3 Zuzana Chrástová 2012 ZŠ Praha 2, Na Smetance B QD 5,72  551 198  570 57  480 8,10  350  0 1 951
4 Alice Kahounová 2012 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,20  471 225  660 59  500 6,40  236  0 1 867
5 Kateřina Žďárská 2012 ZŠ Praha 2, Londýnská 6,05  602 155  426 58  490 6,00  210  0 1 728
6 Františka Čápová 2012 Gy J. Patočky Praha 1, Jindřišská 5,05  448 133  353 81  720 5,90  203  0 1 724
7 Viktorie Hončlová 2012 ZŠ Praha 2, Kladská 5,35  494 174  490 51  420 6,92  271  0 1 675
8 Žofie Urbánková 2012 ZŠ Praha 2, Londýnská 6,26  634 150  410 33  240 7,75  326  0 1 610
9 Kristina Paruchová 2012 ZŠ Praha 2, Londýnská 6,22  628 102  250 57  480 5,25  160  0 1 518
10 Stanislava Žigerová 2012 ZŠ Praha 2, Londýnská 5,21  473 105  260 40  310 9,95  473  0 1 516
11 Elvíra Lyman 2012 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,00  440 126  330 48  390 6,50  243  0 1 403
12 Petra Horáková 2012 ZŠ Praha 2, Sázavská 4,45  356 79  173 52  430 7,55  313  0 1 272
13 Nela Vasićová 2012 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,53  522 0  0 52  430 7,60  316  0 1 268
14 Eliška Křečková 2012 ZŠ Praha 2, Kladská 5,18  468 63  120 48  390 6,08  215  0 1 193
15 Stela Bundová 2012 ZŠ Praha 2, Kladská 4,66  388 92  216 38  290 5,12  151  0 1 045

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Barbora Poláková 2013 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 5,35  494 194  556 88  790 6,66  254  0 2 094
2 Natali Synanyan 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance qJ 4,80  410 200  576 70  610 4,75  126  0 1 722
3 Anežka Vojáčková 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,40  656 123  320 56  470 6,80  263  0 1 709
4 Marie Dušková 2013 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 5,60  533 145  393 62  530 6,60  250  0 1 706
5 Nikola Filipova 2013 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 5,50  517 173  486 54  450 5,65  186  0 1 639
6 Adéla Kohoutková 2013 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 5,75  556 169  473 46  370 5,75  193  0 1 592
7 Klára Leníčková 2013 ZŠ Praha 2, Kladská 5,65  540 69  140 57  480 4,64  119  0 1 279
8 Eliška Rao 2013 ZŠ Brána jazyků Praha 1, Uhelný trh 4,90  425 100  243 58  490 4,40  103  0 1 261
9 Nela Antošová 2013 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,66  542 50  76 36  270 7,80  330  0 1 218
10 Eliška Bílá 2013 ZŠ Praha 2, Sázavská 4,55  371 100  243 49  400 4,00  76  0 1 090
11 Sofia Chaskelberg 2013 ZŠ Praha 2, Sázavská 4,20  317 133  353 42  330 3,60  50  0 1 050



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Jana Knapová 2014 ZŠ Praha 2, Na Smetance qJ 5,20  471 166  463 68  590 4,75  126  0 1 650


